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Suprrinks in da Imprensa (icial
o Istado de Ylabs Grosso

Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

A Secretaria de Estado do Meio Ambiente - SEMA/MT, em conformidade com o artigo 37 da Constituicio Federal de 1988, lorna plblicas as
seguintes licengas emitidas pela Superintendéncia de Infrasstrutura, Mineragdo, Inddstria e Servicos.

Cuiabg, 02 de dezembro de 2024,

Protocolo

g6T722023

22471/2023

16192/2023

18210/2024

9388/2024

17942/2024

10278/2024

368608/2020

B144/2024

B143/2024
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MW* Licenca Razdo Social Atividade Licenciada Municipio

LP

n*318319/2024

LI Denise  Conceigo  Zotlis . Lucas do Rio
Obras d a0

n°77196/2024 Boscoll ras e Imoag Verde/MT

LO

n°333681/2024

LP ) COOR de Pequenos
n*318316/2024 pyineradores  de  Metals e Extragao de minerais Alla
L Pedras Preciosas de Alta metélicos Floresta/MT

ne77193/0024 FlOTESIE

LP

n°317205/2023 Prefeitura Municipal de Mova Pavimentaggo asfalica eMova Canaa
L Canai do Mone drenagem de aguas pluviais  do Norte/MT
n*7e040/2023

LO Bombonalte  Inddstia  de Frigorifico - abate de bovinos

e preparacio  decarne e Sinop/MT

°333723/2024 Alimentos S.A -
: mentos subprodutos - AMPLIAGAO

LO ) Campo  Movo
O Telhar waria LTDA  Posto de abasteci 1

n*333722/2024 Agropecudria slnee s FEMEme do Parecis/MT
LO Wem Comeércio de Comércio  a  varejo & ::523 . d

] ) rhor o

"333711/2024 Combustiv busti

n ustiveis combustiveis ivramento/MT
LO FEE Comércino de Pelrdleo Comércio a  wvarejo  de Varzea
n°333713/2024 LTDA combustiveis Grande/MT

Cooperativa de  Peguenos L e X
LO Mineradores de Ouro & Pedras Extragao de minério de metais So José do

n*333699/2024 ) reciosos, extragdo de gemas Rio Claro
Preciosas de Alla Floresta K ¥ g

LO Suzano Papel e Celulose Allo
n*333708/2024 Suzana S.A Extragéo ds cascalho Araguaia/MT
LO Suzano Papel e Celulose Extragao ded arEITI:I cascalho Alto
n°333703/2024 Suzano S.A ou pedreguing ® Araguaia/MT

peneficiamento associado



287342/2021

146/2023

14702/2024

24685/2022

17867/2024

18129/2024

330558/2020

70015892024

70020852024

T002027/2024

F001350/2024

F002110/2024

7000396/2023

70023022024

F002252/2024

00147220241

LO . Extracao l:!e argila e cascalho Nova
AR da Silva para .Iabrmaq;an de antefatos ot
ceramicos

n°333697/2024

Autorizacao de supressao de

Rosario
vegelacio de umaarea de

Autorizacao Extraggo e Comércio de

n°3503/2024 Calcario Alianga SPE LTDA Oeste/MT
18172 ha
) Wale do Verde ) i
Aulorizagao i N Autorizacae  de licenga
(1°351 /2024 Empreendimentos  Agricolas especial de pesca Tabapora/MT
LTDA
) Autorizacao para recebimento
Autorizagao _ : Barra do
/
nea51 12024 JBS S5/A de despojos da unidade JBS Gargas/MT
pedra Preta
L Produgio de etanol de milho,
) Movabio Bionergia 5.4 DDGS e energia elétrica - | .
*FT201/2024 4 Ubirata™T
" RENOVAGAO '
LO )
Bom Futuro Agricola LTDA Posto de abastecimento Diamantina/MT
n*333717/2024
LP | Duarte da Silva GESI.EI,}. g Manutencio de Barra do
n°318311/2024 Cemitérios Gargas/MT
LAS AXS Energia UFV Mato :
Canteiro de obra Confrasa’MT
n°333665/2024 Grosso SPE LTDA Fio fe hras rires
LAS .
ECOVALE Agroflorestal LTDA Picador movel florestal TabaporaMT
n*333664/2024
LAS Transporle  rodovigrio  de Varzea
TD Transporte LTDA
n*333661/2024 ranzparie produtos perigosos Grande/MT
LAS Petro  Rio Comercio  de Transporte  rodovigrio  de Sinoo/MT
n*333648/2024 Combustiveis LTDA produtos parigosos W
LAS Consreio  Rodovia  dos o\ oo de obras Cuiaba/MT
n*333647/2024 Imigrantes
LAS Lr;[,‘usltrla d EM adchElgf de Serraria sem desdobramento ColnizaMT
n°333644/2024 o o 8 MAOEIES SUCESSO o 4 deira em bruto oiniza
LTDA
LAS LDN Transportes LTDA Transporte  rodovidrio  de o L\ o
n*333638/2024 produtos pergosos
LAS Palmeira do Morle Madeiras Serraria com  desdobro e _
Feliz Natal/MT
n°333616/2024 LTDA beneficiamento de madeira
LAS Amagai Exportacan g Transporie . rodovigrio  de Cuiaba/MT
n°333629/2024 Importagao LTDA produtos parigosos
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21626/2023

111322024

15423/2023

34172024

B976/2024

35762024

15654/2024

LO Reinaldo Antonio Melchior

n"333716/2024

LO

Criagdo de suinos

Deyvit Jones Sonego e Outros Obras de irrigacao

n°333636/2024

LP
n"318329/2024

H ) Ramulo César Botelho
n*7T206/2024

LO
n"333718/2024

LP

n*318325/2024
G J de Madeiros-ME

LI
n°77r203/2024

LP

Posto de abastecimenta

Comercio  a  vargjo
comblstiveis

Lucas do Rio
Verde/MT

Lucas do Rio
Verde/MT

Cuiaba/MT

de Confresa’MT

n*318330/2024 Secretaria de Eslado de Pavimentago da rodovia MT- Ipiranga do

L Infraestrutura e Logistica

n°77205/2024

Aulorizacao

Autorizacao
n*3513/2024

Lillian Ferreira dos Santos

Secretaria Adjunta de Licenciamento Ambiental @ Recursos Hidricos

Walmi Simao de Lima

Superintendente de Infraestrutura, Mineragao, Inddstria e Servigos
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Secrelaria de Eslade de
n*35122024  Infraestrutura e Logistica

OMEGA Ambiental LTDA

49

Autorizacao de supressao de
vegelaco de umaarea de

3,2649 ha

Licenca especial de pesca

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Guiaba, MT

Codigo de autenticagio: decatalfe

Consulte a autenticidade do codigo acima em hilps Yiomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial'consullar

Maorte/MT
Ipiranga do
Marte/MT

Mova
Xavantina/MT


https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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